

Anexa la Contractul subsecvent nr. 357-126 / 20.05.2020

Nr. crt.	DENUMIRE PRODUS	U.M.	Cantitate (1)	Preț / U.M. fără TVA (2) (LEI)	Valoare lei exclusiv TVA (1*2) (LEI)	Valoare TVA (LEI)	Valoare lei inclusiv TVA (LEI)
1	Dozator săpun lichid	Buc.	590	12.0644	7,118.00	1,352.42	8,470.42
2	Hârtie igienică 3 straturi	Buc.	94,800	1.4	132,720.00	25,216.80	157,936.80
3	Săpun lichid 5 l.	Buc.	2,001	20	40,020.00	7,603.80	47,623.80
4	Dezinfectant bactericid	Buc.	7,400	3.00	22,200.00	4,218.00	26,418.00
5	Dezinfectant fără clor 1 l	Buc.	8,000	4.00	32,000.00	6,080.00	38,080.00
6	Dezinfectant mâini 1l	Buc.	5,738	20.00	114,760.00	21,804.40	136,564.40
TOTAL					348,818.00	66,275.42	415,093.42

ACHIZITOR
SECTORUL 3-B-MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
CONF. DISPOZ.
1965 / 2020
ROBERT ȘERBAN NECOMI
ADMINISTRATOR PUBLIC
DIRCA HONORIUS
EDWARD ADRIAN

DIRECȚIA JURIDICĂ, ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
 Director Executiv,
 Irina Gina Soroceanu

DIRECȚIA JURIDICĂ
 Serviciul legislație și Avizare Contracte
 Șef Serviciu
 Georgeta Vișan

DIRECȚIA ECONOMICĂ
 Director Executiv
 Octavian Ghetu

DIRECȚIA ADMINISTRATIVĂ ȘI MANAGEMENT INFORMAȚIONAL
 Director Executiv
 Radu Alexandru Munteanu

FURNIZOR
EUROTOTAL COMP S.R.L.
ADMINISTRATOR
TITA MIHAELA